19.10.2021г. №42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА «СТРОИТЕЛЬСТВО ВЛ-35 КВ, ПС 35/6 КВ «ПОРОЖСКАЯ», РАСПОЛОЖЕННОГО В ГРАНИЦАХ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, БРАТСКОГО РАЙОНА
Рассмотрев заявление АО «Братская электросетевая компания» о подготовке проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство ВЛ-35кв, ПС 35/6кв «Порожская», расположенного в границах Тарминского муниципального образования Иркутской области, Братского района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 46 Устава Тарминского МО, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить подготовку проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство ВЛ-35кв, ПС 35/6кв «Порожская», расположенного в границах Тарминского муниципального образования Иркутской области, Братского района.

2. Осуществить проверку проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство ВЛ-35кв, ПС 35/6кв «Порожская», расположенного в границах Тарминского муниципального образования Иркутской области, Братского района на соответствие Генерального плана Тарминского сельского поселения, в соответствии с программами комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программами комплексного развития транспортной инфраструктуры, программами комплексного развития социальной инфраструктуры Тарминского сельского поселения, нормативами градостроительного проектирования, требованиями технических регламентов, сводов правил с учетом материалов и результатов инженерных изысканий, границ территорий объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, границ территории выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования  территорий.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте администрации Тарминского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой

Глава Тарминского

муниципального образования
М.Т.Коротюк